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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61603056V

2. Data e Regjistrimit 03/04/2026
3. Emri i Subjektit K.E.O TRANSPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga”Ali Shefqeti” Nd nr. 137 Njësia 
Bashkiake nr .1 Tiranë. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1) Transport rrugor i mallrave dhe ofrim shërbimesh 
transporti brenda dhe jashtë vendit, për llogari të vet dhe të 
tretëve;  2) grumbullim, magazinim, përpunim, 
shpërndarje dhe dorëzim i mallrave; 3)  shërbime 
logjistike, ndërmjetësim dhe organizim transporti kombëtar 
dhe ndërkombëtar;  4) tregtim mallrash të ndryshme me 
shumicë dhe pakicë;  5) si dhe çdo aktivitet tjetër i 
lidhur apo ndihmës në fushën e transportit, tregtisë dhe 
shërbimeve, në përputhje me legjislacionin në fuqi në 
Republikën e Shqipërisë.  
Orgito Kapo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2026 Deri: 01/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Klajdi Kapo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Orgito Kapo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Rruga”Ali Shefqeti” Nd nr. 137 Njësia 
Bashkiake nr .1 Tiranë. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K.E.O TRASPORT
E-Mail: orgitokapo363@gmail.com  
Telefon: 0684589646  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-591143-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2578F6-C804-4213-B296-AC0BB0526FF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B3D3C0-77D1-4ADD-8202-C2CAEDD53E7A
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